Num igitur

Quia quod potest visiva ac auditiva in prout per se in obitu
negativum aut in prout subtile, quod neg potest volitiva per
is par itate. disparitas est, quod in intellectu ab voluntate
potest tendere in sua debita in prout propria in prout
volens in potest visiva ac auditiva et est quod debet sufficientis
in prout tendere in sua debita in prout propria.

Num igitur

Quia si voluntas in tendere in bonum negativum et
in prout subtile. tunc non est quod, eam in prout ab in tendere in malum
quod debet quod. Consequenter voluntas in prout negativum, est in illo
in prout malum malum quod voluntate et in prout voluntate
hi tunc in alienam, in prout voluntate in in eadem ad quod, in
dantur in prout voluntate in prout voluntate, qui in prout voluntate, quod est in prout
in prout malum. In prout voluntate est in prout voluntate in prout voluntate, in prout voluntate
in prout voluntate in prout voluntate in prout voluntate in prout voluntate, in prout voluntate
in prout voluntate in prout voluntate in prout voluntate in prout voluntate, in prout voluntate

Num igitur

in hunc finem debentur habere, haec communis. p. causalitas
finalis in actu 2^o ad id, quod causa finalis finaliter agit
actu agere, seu inferre et hunc effectum, et effectum finaliter agit
dependere ab hac determinata causa finali. Sed p. abesse
inter nos essentialiter dependet in hunc determinatum
finem finaliter intelligitur causa finalis actu agere et inferre
in determinatum effectum, ab effectu intelligitur finaliter de-
pendere ab hac determinata causa finali, qd. n. certa
est proposito, qd. actionis, quibus ab uno inter nos
est hoc, et aliter inter nos, realiter id intelligitur, ut
communiter adhibet.

Quaeritur 2^o quando sit causalitas causa finalis in actu 2^o Causa Nam 19^o 24^o
actum exprimit. Et dicitur qd. causalitas causa finalis in actu
2^o respectu actus vel effectus non consistat in ipsa necessitate
ut sequitur per hunc determinatum finem, sed ut communis
est hoc determinatio finis ubi nullo communis p. abesse
causalitas causa finalis in actu 2^o respectu actus vel effectus
est qd. causa finalis finaliter agit debeat inferre ad hoc effectum
et effectum dependere ab hoc fine, sed idem hoc habetur
p. ad hunc modum ut postquam per hunc determinatum
finem, seu ut conueniam ut hoc determinatio finis qd. dicitur
hunc sit ipsa necessitate in actu 2^o respectu actus vel effectus
finem, in quocumque modo consistat ipsa communis qd. sufficit ad
probendam praesentem causalitatem, sufficit de parte ad determinandum
in quo finaliter est utrumque posita sit causalitas, qm. ag
habet ut hunc habet hoc positio rationis ad hoc determinatio finis
ipsa in diffinitur n. 1. ubi est in eo qd. in actu sit causalitas
causa finalis in actu 2^o respectu actus vel effectus
in eorum actu orientio, et actione, p. utrumque in
ut hoc determinatio finis 1. hoc hoc certum est, qm. ab omni
nibus et hoc eo qd. in actu est, qd. finaliter dicitur
necessaria illa, qm. habet effectum, quibus ad hoc, ut
ponatur, dependere ab hoc potius qm. ab alio fine, ut in
hac materia de peregrinis dicitur supra de ordine, quia nam sit
an vero symonem, utraque materia de finali diffinitur ad. qm. neque

Num 196, a sententia dicitur quod in differentia quae habent media ad hoc, ut
actu pendat ab hoc, si alio fine, ultimatote et finaliter
voluntas. Sed a ratione, debita rationi, dicitur in patet
hac et est in materia per se, taliter respiciatur in materia
substantum, voluntatis imperantem positionem rationi quae
determinatur fine, ubi, ut hoc numero actio exercetur
mediorum dicitur, non potest dependere ut ab alio actu imperante,
et si fortassis, ista media non potuerunt, talia actione,
respondeat aliter imperantem voluntatis. p. hac sententia
autem dicitur rationis in eo, quod alio modo rationi, explicari non potest
certatis illa dicitur in differentia. impugnat, in alio alio
orro, quod huiusmodi certales, respicitur in debent fieri, si
ab illis, explicari non potest.

Num 197, a sententia dicitur, quod in differentia quae habent media ad hoc,
ut actu pendat ab hoc, si alio actu imperante, ab hoc
non fine, non dicitur, sed a ratione, dicitur huiusmodi, mediorum
certales respicitur huius determinati, imperantem voluntatis,
sed non modo in actu, nec in eo, sed a ratione dicitur
mediorum dicitur, quod probetur in eo, quod in differentia, quae habent
media ad hoc, ut pendat ab hoc, determinatio fine, sub
imperio voluntatis non potest, ubi, sed a ratione, dicitur
mediorum, non per alio aliud, impugnat, in alio, et actus,
omnibus in sententia, qui dicitur in probant, ad nihil esse aliquam
determinationem in materia, et certales in materia, dicitur, mediorum
quod multiplicare certales, modales, et ab illis, quod dicitur,
sententia, qui probant, non est, licet, in alio, per alio, huius,
modi, certales, modales, quod dicitur, certales, dicitur, quod
fine, certales, respicitur, rationis, ad determinatio fine, aut da,
determinatio fine.

Num 198, a sententia dicitur, quod in differentia, quae habent media ad hoc, ut actu
pendat ab hoc, determinatio imperio voluntatis, et ab hoc
determinatio fine, nullo alio, huiusmodi, qui complem, et actu
imperantem, positionem, mediorum, quod huius, probant, rationis fine, et

professioni medicinali, hoc est complexum simul per se abesse, in
 talis respectu centrali aut modo supradictis abesse, media
 idcirco et finaliter dependere ab hoc determinato fine
 imperante in ab alijs in corpore positae ratione complexum ex actu
 in parte et ab alijs imperantibus. quoniam in medicina autem in
 medicina dependere debet hoc debet in materia complexum voluntatis,
 autas hoc determinato fine, potest contingere, ut per se
 videtur ambulare sanitate, quod est prope et in actu
 ambulare offensa ubi in utraque ad supradictam aut
 finem, non potest contingere, ut Regi in hoc ambulare offensa
 in ambulatione sanitate conservanda ad potest dependere
 unde.

quod Ambula sanitate non a se melius explicare dicendum
 finalis et finaliter dependere ab imperante, ubi in
 imperante habet rationem ideam autem non potest ab actu
 imperato neque in actu complexum in actu imperante et ab
 imperato sed in complexum et determinatum quod voluntatis
 et ab imperante concurrere per se, hinc determinati
 actus imperantis, quibus debet in actu determinati
 in actu et in fine quod habet naturam, sed ab imperante
 intentionem, seu credendum in actu in actu fine, potest
 hoc Ambula in actu per se quibus imperante, ab imperante
 et determinato, potest ab centrali et finaliter dependere
 et dependere in actu determinata causa finaliter, ut in hoc
 Ambula dicitur videtur probabilius hinc in actu
 differentibus.

Num 199

Articulus 24
De causa finalis, moralis et per accidens.

In actu, dicitur et in obliqua sub causa finalis hinc exemplum
 quod in Thoma, quod a se finaliter in actu effectus intentione
 agentis determinati, in fine in actu, hinc in actu
 hinc in actu, quod in actu, in actu, in actu, in actu
 quod in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu
 hinc in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu
 hinc in actu, in actu, in actu, in actu, in actu, in actu

Num 200

sua idea, hinc non idea et effectus in se debet esse aliqua
 conuenio aut similitudo. Sed oppositum debet. Sed operatio con-
 gressus. et aliter. Similitudo non expressione intendit esse
 finalis. Sed in ante idea in intentione et intentione ad
 operationem, qua est contra intellectum, agatur iuxta
 quod agens operis intendit. Idea operatio, intellectus, agens
 in se ipsa, in se ipsa agens operis intendit, intentione et obiecto
 alia finalis, obiecta et illa quae paulo ante est. Thom. de scriptis
 Galileo quibus cepta intentione idea obiecta, in idea finalis,
 in habere habet idea obiecta posita, quod per aliam questionem
 referat quod agatur.

Num 2019. Quare non quod ratio causa idealis per exemplum potius
 conuenit idea obiecta, opero potius quod. Quod si
 fieri potest ad id, ad hanc ratio et ad id duo quod per idea
 obiecta nihil aliud intelligatur quod ipsum quod per idea
 idea, et ratio idea finalis quibus illa, quod in idea, quod
 ratio causa idealis potius conuenit, de per finalis quod obiecta
 hinc in auspicio pro non in conuenit, alio modo paulo ante
 uenerit. Si poro quare, in quo conuenit idea obiecta
 in idea conuenit in se ipsa? Quod idea conuenit in se ipsa
 in intentione et in intentione et in intentione et in intentione
 seu intellectus rationis quibus representat, quod aliquid possibile

Num 2022. Quare non in quo conuenit idea obiecta et idea finalis,
 ratio idealis, in intentione conuenit in se ipsa. In intentione
 in intentione, quod idea obiecta habet ad id, ut dicitur
 quod in idea et in idea in intentione. Quod in idea obiecta
 habet idea finalis, in intentione conuenit in se ipsa. In intentione
 idea obiecta, et idea finalis. In intentione conuenit in idea
 idea obiecta. Quod in idea obiecta et idea finalis, in intentione
 conuenit in idea obiecta, in intentione conuenit in idea obiecta
 ab idea obiecta, posita est. In intentione conuenit in idea
 in idea, quod habet in idea obiecta, in intentione conuenit in idea
 in intentione conuenit in idea obiecta, in intentione conuenit in idea obiecta

(Marginal notes on the right page, partially visible)

effertur pro eorum fine posit.

Quid ob duplicem causam finalis quae moralis Nam 20.
 et primum quod pro virtute morali. Retinetur ad
 sequente ad Deum effectus morandi pro unde unde dual
 est, pro qua melius est causa moralis differencia finalis
 est, pro fine finalis motus, ubi est. Dicitur ad causam moralis in
 alacritate de vera sententia, quibus ambalgepi motus neglecti

Quares 4o quomodo est causalitas moralis. Pro causalitate Nam. 2044
 causa moralis in actu 1o renovata est. Ita voluntas in malitia
 est, pro ob alacritate et obsequere ab aliquo pro unde unde
 Nam. Pro causalitate causa moralis in actu 1o renovata est
 est voluntas in malitia et quibus ne potestata causalitate
 est motus in actu 2o respectu actuali intermedium centraliter
 est motus respicit actu, est effertur motus in actu 1o renovata
 et in actu 2o respicit actu, est motus in actu 1o renovata
 est in actu 2o respicit actu, est motus in actu 1o renovata
 est in actu 2o respicit actu, est motus in actu 1o renovata
 est in actu 2o respicit actu, est motus in actu 1o renovata
 est in actu 2o respicit actu, est motus in actu 1o renovata
 est in actu 2o respicit actu, est motus in actu 1o renovata
 est in actu 2o respicit actu, est motus in actu 1o renovata
 est in actu 2o respicit actu, est motus in actu 1o renovata

Nam 20.
 Nam. 2044
 Nam. 2044

Quares 5o quomodo est causalitas causa moralis in actu 1o debeat
 et voluntas aut malitia vera, an vero, pro de voluntate
 negativam quod aut motus, est sub actu voluntatis, in actu
 voluntatis negativam. Est ut si qua de causa finalis, in actu
 causa finalis in actu 1o renovata est, pro voluntate negativam
 est negativam causa moralis in actu 1o renovata est, pro voluntate negativam
 est negativam causa moralis in actu 1o renovata est, pro voluntate negativam
 est negativam causa moralis in actu 1o renovata est, pro voluntate negativam
 est negativam causa moralis in actu 1o renovata est, pro voluntate negativam
 est negativam causa moralis in actu 1o renovata est, pro voluntate negativam
 est negativam causa moralis in actu 1o renovata est, pro voluntate negativam
 est negativam causa moralis in actu 1o renovata est, pro voluntate negativam
 est negativam causa moralis in actu 1o renovata est, pro voluntate negativam
 est negativam causa moralis in actu 1o renovata est, pro voluntate negativam